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Coupe universitaire 1 - Université McGill
Montréal, 26/10/2019

Epreuve 1 Dames, 4 x 50m Libre Cat. générale
26/10/2019 - 13:30 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:38.88 Montréal UDEM Québec 10/02/2017

Points: FINA 2019

Rang Temps Pts

1. Montréal 1 Montréal 1:44.92 717
Arlandis, Anais 22 25.98 Côté-Leduc, Béatrice 20 27.38
Lapointe, Marie-Lou 24 26.25 Beauchemin, Charlotte 22 25.31

2. Ottawa 1 Ottawa 1:45.98 695
Simms, Abby 18 26.92 Mccartney, Morgan 22 26.21
Rondeau, Mayheve 19 26.15 Riddoch, Alison 18 26.70

3. McGILL 1 McGILL 1:47.81 660
Van Noord, Nikki 21 26.97 Paquin, Nathalie 23 26.76
Pittinger, Isabella 20 27.10 Dollinger, Jennifer 19 26.98

4. Lav 1 Lav 1:49.65 628
Tremblay, Gabrielle 23 27.56 Legault-Warren, Elise 19 28.08
Sheedy, Anne-Sophie 22 27.19 Caissie, Veronique 20 26.82

5. Ottawa 2 Ottawa 1:50.03 621
Peel, Katherine 19 28.41 Kanaan, Malorie 20 27.30
Sherrard, Dana 21 27.71 Polley, Katie 19 26.61

6. Montréal 2 Montréal 1:50.19 619
Gagné, Mélanie 20 28.09 Czech, Ann-Sophie 20 28.72
Ganski, Sarah 21 26.84 Demers, Daphné 21 26.54

7. Uqtr 1 Uqtr 1:50.38 615
Guay-Boisvert, Janelle 21 27.19 Ricard, Justine 23 27.97
Cousineau, Juliette 20 27.75 Gagné, Karyn 25 27.47

8. McGILL 2 McGILL 1:51.26 601
Miller, Erin 19 27.83 Nakano, Robyn 20 27.51
Okumura, Emma 19 27.93 Na, Katie 19 27.99

9. Sherbrooke 1 Sherbrooke 1:51.90 591
Godin, Marie-Laurence 22 27.70 Giroux, Catherine 22 28.02
Cassivi-Vermette, Alizé 20 27.65 Dufour, Stéphanie 23 28.53

10. Lav 2 Lav 1:54.33 554
Levasseur, Laurence 19 28.04 DeBlois, Andreanne 23 28.86
Roch, Carolane 20 28.00 Belanger, Jennifer 22 29.43

11. Uqtr 2 Uqtr 1:57.66 508
Dorval, Mélina 20 29.83 Maille, Jade 20 29.94
Labbé, Annie-Pier 22 29.74 Vigneault-Larocque, Jaël 20 28.15
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Coupe universitaire 1 - Université McGill
Montréal, 26/10/2019

Epreuve 2 Messieurs, 4 x 50m Libre Cat. générale
26/10/2019 - 13:35 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:31.42 McGILL MCGIL Montréal 01/02/2019

Points: FINA 2019

Rang Temps Pts

1. McGILL 1 McGILL 1:31.64 711
Yu, Tengbo 18 23.54 Secchi, Clement 19 22.71
Freiberger, Brandon 21 22.84 Collin, Marius 20 22.55

2. Montréal 1 Montréal 1:33.20 676
Bernard-Lalonde, Antoine 23 23.20 Desjardins-Labelle, Alexandr 23 24.35
Chabi, Anis 20 23.53 Ayoubi, Mehdi 21 22.12

3. Ottawa 1 Ottawa 1:34.60 646
Zheng, Allen 18 23.99 Steele, James 18 23.96
Boyd, Thomas 18 22.80 Barrett, William 19 23.85

4. McGILL 2 McGILL 1:34.70 644
Goin, Adrian 21 24.42 Dehem-Lemelin, Bruno 19 23.77
Wist, Kade 21 22.95 Aumann, Karl 18 23.56

5. Lav 1 Lav 1:36.55 608
Dufresne, Jean-Philippe 20 23.99 St-Germain, Jacob 19 24.39
Bélanger, Simon-Pierre 22 24.19 Simard, Pierre-Adrien 24 23.98

6. Ottawa 2 Ottawa 1:36.68 605
Wagner, Noah 18 24.27 Smyth, Conor 17 24.10
Green, William 21 23.69 Vilain, Matthieu 20 24.62

7. Montréal 2 Montréal 1:37.41 592
Maalouf, Michel 19 25.05 Hehlen, Xavier 20 24.20
Subero, Pablo 17 23.58 Gagnon, Frederic 21 24.58

8. Sherbrooke 1 Sherbrooke 1:39.20 560
Gaudreau, Simon 21 23.83 Lemay, Hugo 24 24.75
Burney, Vincent 24 25.91 Vinson, Antoine 19 24.71

9. Lav 2 Lav 1:39.59 554
Lechevallier, Lucas 20 24.66 Duval, Raphael 21 25.31
Kennedy, Julian 18 25.08 Lauzon, Maxim 20 24.54

Epreuve 3 Dames, 400m Libre Cat. générale
26/10/2019 - 13:40 Liste résultats
Records championnat USPORTS 4:02.76 King, Savannah UBCT Montréal 24/02/2012
Records universitaires RSEQ 4:06.57 Jardin, Barbara UDEM Toronto 21/02/2014

RSEQ (2019-2020) : 4:43.74  /  USPORTS (2019-2020) : 4:22.72
Points: FINA 2019

Rang Age Temps Pts

1. Demers, Daphné 21 Montréal 4:13.15 788 QT
50m: 29.45 29.45 150m: 1:32.67 32.04 250m: 2:37.44 32.36 350m: 3:41.63 31.52

100m: 1:00.63 31.18 200m: 2:05.08 32.41 300m: 3:10.11 32.67 400m: 4:13.15 31.52

2. Pou, Lisa 20 Lav 4:17.76 747 QT
50m: 30.83 30.83 150m: 1:36.43 32.89 250m: 2:42.35 32.75 350m: 3:47.14 32.40

100m: 1:03.54 32.71 200m: 2:09.60 33.17 300m: 3:14.74 32.39 400m: 4:17.76 30.62

3. Vandal, Delphine 22 Ottawa 4:18.12 744 QT
50m: 29.93 29.93 150m: 1:34.90 32.61 250m: 2:40.37 32.61 350m: 3:46.45 33.01

100m: 1:02.29 32.36 200m: 2:07.76 32.86 300m: 3:13.44 33.07 400m: 4:18.12 31.67
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Coupe universitaire 1 - Université McGill
Montréal, 26/10/2019

Epreuve 3, Dames, 400m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

4. Cigna, Frédérique 22 Montréal 4:21.56 715 QT
50m: 29.88 29.88 150m: 1:34.66 32.32 250m: 2:40.51 33.00 350m: 3:47.94 33.93

100m: 1:02.34 32.46 200m: 2:07.51 32.85 300m: 3:14.01 33.50 400m: 4:21.56 33.62

5. Yamashita-Ball, Adelle 21 Ottawa 4:21.78 713 QT
50m: 29.92 29.92 150m: 1:35.93 33.37 250m: 2:42.62 33.40 350m: 3:49.37 33.39

100m: 1:02.56 32.64 200m: 2:09.22 33.29 300m: 3:15.98 33.36 400m: 4:21.78 32.41

6. Juuti, Alina 22 Ottawa 4:22.53 707 QT
50m: 30.50 30.50 150m: 1:36.35 33.06 250m: 2:42.77 33.06 350m: 3:49.67 33.44

100m: 1:03.29 32.79 200m: 2:09.71 33.36 300m: 3:16.23 33.46 400m: 4:22.53 32.86

7. Doueihy, Gabriella 20 McGILL 4:22.95 704
50m: 29.89 29.89 150m: 1:35.55 32.98 250m: 2:43.55 33.95 350m: 3:51.12 33.32

100m: 1:02.57 32.68 200m: 2:09.60 34.05 300m: 3:17.80 34.25 400m: 4:22.95 31.83

8. Ponsardin, Alice 19 Lav 4:24.95 688
50m: 30.49 30.49 150m: 1:36.14 33.13 250m: 2:43.27 33.59 350m: 3:51.49 34.13

100m: 1:03.01 32.52 200m: 2:09.68 33.54 300m: 3:17.36 34.09 400m: 4:24.95 33.46

9. Finkbeiner, Mackenzie 23 Ottawa 4:26.06 679
50m: 30.42 30.42 150m: 1:36.22 33.37 250m: 2:43.20 33.67 350m: 3:51.87 34.51

100m: 1:02.85 32.43 200m: 2:09.53 33.31 300m: 3:17.36 34.16 400m: 4:26.06 34.19

10. Bisaillon, Marie-Philippe 21 Montréal 4:26.54 675
50m: 31.30 31.30 150m: 1:38.13 33.54 250m: 2:45.75 33.86 350m: 3:54.05 34.09

100m: 1:04.59 33.29 200m: 2:11.89 33.76 300m: 3:19.96 34.21 400m: 4:26.54 32.49

11. Bougie, Alexandra 20 Lav 4:27.05 672
50m: 31.20 31.20 150m: 1:37.90 33.58 250m: 2:45.43 33.88 350m: 3:53.84 34.43

100m: 1:04.32 33.12 200m: 2:11.55 33.65 300m: 3:19.41 33.98 400m: 4:27.05 33.21

12. Dornic, Morgane 21 Lav 4:29.42 654
50m: 31.18 31.18 150m: 1:38.97 34.26 250m: 2:47.25 34.20 350m: 3:55.81 34.21

100m: 1:04.71 33.53 200m: 2:13.05 34.08 300m: 3:21.60 34.35 400m: 4:29.42 33.61

13. Dagenais, Noémie 20 Montréal 4:30.27 648
50m: 29.75 29.75 150m: 1:36.68 34.15 250m: 2:46.02 34.84 350m: 3:56.96 35.66

100m: 1:02.53 32.78 200m: 2:11.18 34.50 300m: 3:21.30 35.28 400m: 4:30.27 33.31

14. Shewchuk, Claire 19 McGILL 4:31.63 638
50m: 30.20 30.20 150m: 1:38.43 34.39 250m: 2:48.14 34.63 350m: 3:57.38 34.71

100m: 1:04.04 33.84 200m: 2:13.51 35.08 300m: 3:22.67 34.53 400m: 4:31.63 34.25

15. Morter, Meaghan 20 McGILL 4:35.42 612
50m: 31.45 31.45 150m: 1:39.59 34.41 250m: 2:49.55 35.11 350m: 4:00.66 35.54

100m: 1:05.18 33.73 200m: 2:14.44 34.85 300m: 3:25.12 35.57 400m: 4:35.42 34.76

16. Vigneault-Larocque, Jaël 20 Uqtr 4:37.58 598
50m: 30.63 30.63 150m: 1:39.06 34.61 250m: 2:49.57 35.30 350m: 4:01.83 36.40

100m: 1:04.45 33.82 200m: 2:14.27 35.21 300m: 3:25.43 35.86 400m: 4:37.58 35.75

17. Caron, Audrey-Anne 19 Sherbrooke 4:37.81 596
50m: 32.15 32.15 150m: 1:41.11 34.56 250m: 2:51.11 34.70 350m: 4:02.55 35.91

100m: 1:06.55 34.40 200m: 2:16.41 35.30 300m: 3:26.64 35.53 400m: 4:37.81 35.26

18. Lortie, Marie-Laurence 24 Lav 4:39.17 588
50m: 31.47 31.47 150m: 1:39.76 34.54 250m: 2:50.48 35.80 350m: 4:03.54 36.67

100m: 1:05.22 33.75 200m: 2:14.68 34.92 300m: 3:26.87 36.39 400m: 4:39.17 35.63

19. Roch, Carolane 20 Lav 4:39.59 585
50m: 31.25 31.25 150m: 1:39.29 34.66 250m: 2:50.86 36.05 350m: 4:04.21 36.81

100m: 1:04.63 33.38 200m: 2:14.81 35.52 300m: 3:27.40 36.54 400m: 4:39.59 35.38
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Coupe universitaire 1 - Université McGill
Montréal, 26/10/2019

Epreuve 3, Dames, 400m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

20. Kmetic-Marceau, Mirela 22 Lav 4:42.56 567
50m: 31.68 31.68 150m: 1:41.01 35.25 250m: 2:52.96 36.05 350m: 4:06.33 36.85

100m: 1:05.76 34.08 200m: 2:16.91 35.90 300m: 3:29.48 36.52 400m: 4:42.56 36.23

21. Coughlan, Ophélie 22 Montréal 4:42.95 565
50m: 32.52 32.52 150m: 1:43.15 35.56 250m: 2:54.98 36.01 350m: 4:07.38 36.39

100m: 1:07.59 35.07 200m: 2:18.97 35.82 300m: 3:30.99 36.01 400m: 4:42.95 35.57

22. Ihaddadene, Anya 20 Montréal 4:52.06 513
50m: 31.38 31.38 150m: 1:40.94 35.68 250m: 2:56.29 38.15 350m: 4:13.65 38.71

100m: 1:05.26 33.88 200m: 2:18.14 37.20 300m: 3:34.94 38.65 400m: 4:52.06 38.41

23. Belanger, Jennifer 22 Lav 4:52.55 511
50m: 31.90 31.90 150m: 1:44.37 37.08 250m: 2:59.79 38.04 350m: 4:16.68 38.79

100m: 1:07.29 35.39 200m: 2:21.75 37.38 300m: 3:37.89 38.10 400m: 4:52.55 35.87

forf.déc. Milloy, Ella 20 McGILL

hc. Duquette, Catherine 21 Lav 4:40.85 577
50m: 31.68 31.68 150m: 1:41.76 35.29 250m: 2:53.26 36.13 350m: 4:05.56 36.47

100m: 1:06.47 34.79 200m: 2:17.13 35.37 300m: 3:29.09 35.83 400m: 4:40.85 35.29

hc. Savaria, Anne-Catherine 21 Montréal 4:48.38 533
50m: 32.09 32.09 150m: 1:43.56 36.34 250m: 2:56.64 36.46 350m: 4:11.32 37.79

100m: 1:07.22 35.13 200m: 2:20.18 36.62 300m: 3:33.53 36.89 400m: 4:48.38 37.06

Epreuve 4 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
26/10/2019 - 14:00 Liste résultats
Records championnat USPORTS 3:43.91 Say, Rick UOFC Guelph 01/01/2001
Records universitaires RSEQ 3:48.74 Casarin, Davide OTT Vancouver 22/02/2019

RSEQ (2019-2020) : 4:15.56  /  USPORTS (2019-2020) : 3:56.63
Points: FINA 2019

Rang Age Temps Pts

1. Casarin, Davide 24 Ottawa 3:51.47 771 QT
50m: 26.69 26.69 150m: 1:25.13 29.34 250m: 2:23.98 29.36 350m: 3:22.97 29.41

100m: 55.79 29.10 200m: 1:54.62 29.49 300m: 2:53.56 29.58 400m: 3:51.47 28.50

2. Beaudin-Bolduc, Nathan 20 Lav 3:55.48 732 QT
50m: 27.15 27.15 150m: 1:25.88 29.45 250m: 2:25.36 29.78 350m: 3:25.75 30.37

100m: 56.43 29.28 200m: 1:55.58 29.70 300m: 2:55.38 30.02 400m: 3:55.48 29.73

3. Soulard, Nathanaël 18 Lav 3:56.83 719
50m: 26.48 26.48 150m: 1:24.53 29.54 250m: 2:25.45 30.63 350m: 3:27.04 30.46

100m: 54.99 28.51 200m: 1:54.82 30.29 300m: 2:56.58 31.13 400m: 3:56.83 29.79

4. Tremblay, Jeremy 23 Montréal 3:57.17 716
50m: 27.52 27.52 150m: 1:27.13 30.00 250m: 2:27.81 30.46 350m: 3:28.23 30.07

100m: 57.13 29.61 200m: 1:57.35 30.22 300m: 2:58.16 30.35 400m: 3:57.17 28.94

5. Bertrand, Louis 18 Ottawa 4:00.06 691
50m: 27.29 27.29 150m: 1:26.45 29.79 250m: 2:27.46 30.83 350m: 3:29.94 31.36

100m: 56.66 29.37 200m: 1:56.63 30.18 300m: 2:58.58 31.12 400m: 4:00.06 30.12

6. Hemri, Ali 18 Lav 4:00.18 690
50m: 27.88 27.88 150m: 1:27.73 30.06 250m: 2:28.50 30.51 350m: 3:30.52 31.03

100m: 57.67 29.79 200m: 1:57.99 30.26 300m: 2:59.49 30.99 400m: 4:00.18 29.66
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Coupe universitaire 1 - Université McGill
Montréal, 26/10/2019

Epreuve 4, Messieurs, 400m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

7. Brenken, David 20 McGILL 4:01.80 676
50m: 27.49 27.49 150m: 1:28.51 30.83 250m: 2:30.59 30.96 350m: 3:32.60 30.75

100m: 57.68 30.19 200m: 1:59.63 31.12 300m: 3:01.85 31.26 400m: 4:01.80 29.20

8. Simard, Pierre-Adrien 24 Lav 4:02.08 674
50m: 27.40 27.40 150m: 1:28.77 31.22 250m: 2:30.92 30.90 350m: 3:32.68 30.65

100m: 57.55 30.15 200m: 2:00.02 31.25 300m: 3:02.03 31.11 400m: 4:02.08 29.40

9. Hemri, Youssef 18 Lav 4:02.85 667
50m: 28.89 28.89 150m: 1:30.85 30.46 250m: 2:32.62 30.62 350m: 3:33.28 30.10

100m: 1:00.39 31.50 200m: 2:02.00 31.15 300m: 3:03.18 30.56 400m: 4:02.85 29.57

10. Subero, Pablo 17 Montréal 4:04.12 657
50m: 27.77 27.77 150m: 1:28.12 30.57 250m: 2:30.19 31.00 350m: 3:33.34 31.63

100m: 57.55 29.78 200m: 1:59.19 31.07 300m: 3:01.71 31.52 400m: 4:04.12 30.78

11. Boscher, Johan 18 McGILL 4:04.18 656
50m: 28.73 28.73 150m: 1:29.77 30.64 250m: 2:31.84 30.98 350m: 3:34.32 31.23

100m: 59.13 30.40 200m: 2:00.86 31.09 300m: 3:03.09 31.25 400m: 4:04.18 29.86

12. Plackoski, Aleksandar 19 Ottawa 4:08.67 621
50m: 27.64 27.64 150m: 1:28.91 30.89 250m: 2:32.42 31.96 350m: 3:36.96 32.40

100m: 58.02 30.38 200m: 2:00.46 31.55 300m: 3:04.56 32.14 400m: 4:08.67 31.71

13. Lehoux, Edouard 25 Lav 4:09.37 616
50m: 29.02 29.02 150m: 1:32.22 31.80 250m: 2:36.00 31.67 350m: 3:39.34 31.72

100m: 1:00.42 31.40 200m: 2:04.33 32.11 300m: 3:07.62 31.62 400m: 4:09.37 30.03

14. Bongers, Nils 17 Lav 4:09.49 615
50m: 28.87 28.87 150m: 1:31.14 31.37 250m: 2:34.91 31.77 350m: 3:38.81 31.94

100m: 59.77 30.90 200m: 2:03.14 32.00 300m: 3:06.87 31.96 400m: 4:09.49 30.68

15. Nickerson, Judson 19 Ottawa 4:09.55 615
50m: 29.16 29.16 150m: 1:32.66 31.86 250m: 2:36.18 31.52 350m: 3:39.13 31.32

100m: 1:00.80 31.64 200m: 2:04.66 32.00 300m: 3:07.81 31.63 400m: 4:09.55 30.42

16. Lauzon, Maxim 20 Lav 4:13.12 589
50m: 28.04 28.04 150m: 1:30.67 31.81 250m: 2:35.74 32.49 350m: 3:41.23 32.85

100m: 58.86 30.82 200m: 2:03.25 32.58 300m: 3:08.38 32.64 400m: 4:13.12 31.89

17. Desjardins-Labelle, Alexandr 23 Montréal 4:14.85 577
50m: 28.00 28.00 150m: 1:30.59 31.82 250m: 2:35.98 32.81 350m: 3:42.98 33.75

100m: 58.77 30.77 200m: 2:03.17 32.58 300m: 3:09.23 33.25 400m: 4:14.85 31.87

18. Duval, Raphael 21 Lav 4:15.06 576
50m: 29.37 29.37 150m: 1:32.94 32.10 250m: 2:37.98 32.61 350m: 3:43.26 32.74

100m: 1:00.84 31.47 200m: 2:05.37 32.43 300m: 3:10.52 32.54 400m: 4:15.06 31.80

19. Stoski, Michael 18 McGILL 4:22.21 530
50m: 28.78 28.78 150m: 1:33.54 32.81 250m: 2:40.02 33.41 350m: 3:48.07 34.46

100m: 1:00.73 31.95 200m: 2:06.61 33.07 300m: 3:13.61 33.59 400m: 4:22.21 34.14

20. Châtelain-Laflamme, Antoine 21 Montréal 4:24.11 519
50m: 28.98 28.98 150m: 1:33.58 32.69 250m: 2:41.67 34.08 350m: 3:51.06 34.93

100m: 1:00.89 31.91 200m: 2:07.59 34.01 300m: 3:16.13 34.46 400m: 4:24.11 33.05

forf.nd. Burney, Vincent 24 Sherbrooke
forf.déc. Lortie, Benjamin 20 Lav
forf.déc. Petit, Ambroise 24 Lav
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Coupe universitaire 1 - Université McGill
Montréal, 26/10/2019

Epreuve 4, Messieurs, 400m Libre

hc. Rexha, Besjon 19 Ottawa 4:12.89 591
50m: 28.38 28.38 150m: 1:30.86 31.62 250m: 2:35.65 32.50 350m: 3:41.44 32.96

100m: 59.24 30.86 200m: 2:03.15 32.29 300m: 3:08.48 32.83 400m: 4:12.89 31.45

hc. Sljuka, Vincenzo 21 Ottawa 4:24.24 518
50m: 30.04 30.04 150m: 1:37.88 34.06 250m: 2:46.08 33.16 350m: 3:52.73 32.19

100m: 1:03.82 33.78 200m: 2:12.92 35.04 300m: 3:20.54 34.46 400m: 4:24.24 31.51

Epreuve 5 Dames, 50m Papillon Cat. générale
26/10/2019 - 14:20 Liste résultats
Records championnat USPORTS 25.86 Savard, Katerine UDEM Sherbrooke 25/02/2017
Records universitaires RSEQ 25.86 Savard, Katerine UDEM Sherbrooke 25/02/2017

RSEQ (2019-2020) : 30.45  /  USPORTS (2019-2020) : 28.19
Points: FINA 2019

Rang Age Temps Pts

1. Arlandis, Anais 22 Montréal 27.36 707 QT
2. Lapointe, Marie-Lou 24 Montréal 27.76 677 QT
3. Anderson, Sarah 18 Lav 28.44 629
4. Cigna, Frédérique 22 Montréal 28.61 618
5. Paquin, Nathalie 23 McGILL 28.80 606
6. Claassens, Talea 19 Ottawa 29.22 580
7. Sherrard, Dana 21 Ottawa 29.31 575
8. Valihora, Grace 19 McGILL 29.34 573
9. Nakano, Robyn 20 McGILL 29.45 567

10. Peel, Katherine 19 Ottawa 29.49 565
11. Gagné, Karyn 25 Uqtr 29.69 553
12. Pittinger, Isabella 20 McGILL 29.71 552
13. Gamache, Sophie 21 Sherbrooke 30.01 536
14. Miller, Erin 19 McGILL 30.03 535
15. Tremblay, Gabrielle 23 Lav 30.08 532
16. Caissie, Veronique 20 Lav 30.16 528
17. Riddoch, Alison 18 Ottawa 30.19 526
18. Cousineau, Juliette 20 Uqtr 30.20 526
19. Polley, Katie 19 Ottawa 30.24 524
20. Ponsardin, Alice 19 Lav 30.44 513
21. Legault-Warren, Elise 19 Lav 30.45 513
22. Cassivi-Vermette, Alizé 20 Sherbrooke 30.49 511
23. Shearer, Lauren 20 Ottawa 30.60 505

Na, Katie 19 McGILL 30.60 505
25. Roberge, Raphaele 23 Uqtr 31.06 483
26. Coughlan, Ophélie 22 Montréal 31.56 460
27. Roch, Carolane 20 Lav 31.95 444
28. Lortie, Marie-Laurence 24 Lav 32.04 440
29. Maille, Jade 20 Uqtr 32.10 438
30. Belanger, Jennifer 22 Lav 32.60 418
31. Dufour, Stéphanie 23 Sherbrooke 32.61 417
32. Dorval, Mélina 20 Uqtr 33.57 383
33. kingsbury, sarah 19 Sherbrooke 34.99 338

disq. Côté-Leduc, Béatrice 20 Montréal
disq. Levasseur, Laurence 19 Lav
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Epreuve 5, Dames, 50m Papillon, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

forf.déc. Plourde-Couture, Marika 22 Uqtr

hc. Saville, Renee 19 Ottawa 29.45 567
hc. Walker-deJong, Shaunna 18 Ottawa 29.94 539
hc. Bissonnette, Emma 18 Ottawa 30.26 522
hc. Sidor, Megan 18 Ottawa 30.43 514
hc. Duquette, Catherine 21 Lav 32.24 432

Epreuve 6 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
26/10/2019 - 14:26 Liste résultats
Records championnat USPORTS 23.31 Allen, Coleman UT Victoria 20/02/2015
Records universitaires RSEQ 23.81 Wang, Samuel MCGILL Montréal 26/11/2017

RSEQ (2019-2020) : 26.89  /  USPORTS (2019-2020) : 24.90
Points: FINA 2019

Rang Age Temps Pts

1. Ayoubi, Mehdi 21 Montréal 24.49 700 QT
2. Yu, Tengbo 18 McGILL 25.45 624
3. Lafontaine-Giguère, Thomas 20 Montréal 25.50 620
4. Wist, Kade 21 McGILL 25.52 619

Wittmann, Matthew 18 McGILL 25.52 619
6. Fournier, Maxime 20 Montréal 25.76 601
7. St-Germain, Jacob 19 Lav 25.83 597
8. Freiberger, Brandon 21 McGILL 25.86 594
9. Goin, Adrian 21 McGILL 25.88 593

10. Bélanger, Simon-Pierre 22 Lav 26.00 585
11. Lasinski, Samuel 20 McGILL 26.06 581
12. Mahoudo, Titouan 19 Montréal 26.08 580
13. Demers, Jamie 20 Ottawa 26.25 568
14. Gaudreau, Simon 21 Sherbrooke 26.43 557

Vilain, Matthieu 20 Ottawa 26.43 557
16. Lemay, Hugo 24 Sherbrooke 26.60 546

Forrest, Gordon 19 Ottawa 26.60 546
18. Chabi, Anis 20 Montréal 26.63 544
19. Genesse-Grenier, Etienne 22 Sherbrooke 26.90 528
20. Vinson, Antoine 19 Sherbrooke 26.92 527
21. Gagnon, Frederic 21 Montréal 27.15 514
22. Bolduc, Mathieu 21 Montréal 27.39 500
23. Konrad, Dawson 21 Ottawa 27.40 500
24. Aumann, Karl 18 McGILL 27.46 496
25. Basler, Elijah 18 Ottawa 27.60 489
26. Rice, Ethan 21 Ottawa 27.68 485
27. Zheng, Allen 18 Ottawa 27.71 483
28. Maalouf, Michel 19 Montréal 28.20 458
29. Niessen, Lucas 21 Uqtr 28.78 431
30. Foisy, Alex 20 Sherbrooke 29.23 411
31. Lavoie, Olivier 20 Lav 30.30 369

forf.déc. Barbier, Antoine 23 Sherbrooke
forf.déc. Bolduc, Etienne 23 Sherbrooke
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Coupe universitaire 1 - Université McGill
Montréal, 26/10/2019

Epreuve 6, Messieurs, 50m Papillon, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

forf.déc. Lauzon, Maxim 20 Lav

hc. Thivierge, Mathieu 21 Lav 27.93 472
hc. Collins, Theo 20 Ottawa 28.00 468
hc. Svetov, Alex 19 Ottawa 28.04 466
hc. Machell, Nicolas 18 Ottawa 28.16 460

Epreuve 7 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
26/10/2019 - 14:31 Liste résultats
Records championnat USPORTS 2:08.09 Seltenreich-Hodgson, Erika UBCT Sherbrooke 26/02/2017
Records universitaires RSEQ 2:11.20 Caldwell, Kathleen MCGILL Sainte-Foy 09/02/2013

RSEQ (2019-2020) : 2:31.86  /  USPORTS (2019-2020) : 2:20.61

Points: FINA 2019

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. Rheaume, Justine 23 Montréal 2:20.64 650 30.54 37.40 39.30 33.40
2. Poudrier, Magalie 24 Lav 2:20.95 646 30.43 35.13 41.19 34.20
3. Ganski, Sarah 21 Montréal 2:21.47 639 31.34 36.65 40.74 32.74
4. Doueihy, Gabriella 20 McGILL 2:22.66 623 31.08 36.44 42.64 32.50
5. Bisaillon, Marie-Philippe 21 Montréal 2:23.78 608 30.66 38.21 40.98 33.93
6. Simms, Abby 18 Ottawa 2:23.96 606 31.01 37.53 43.09 32.33
7. Sheedy, Anne-Sophie 22 Lav 2:24.04 605 30.99 36.93 41.77 34.35
8. Pou, Lisa 20 Lav 2:24.44 600 32.51 36.21 43.83 31.89
9. Rondeau, Mayheve 19 Ottawa 2:25.09 592 31.34 38.78 40.96 34.01

10. Arnautovitch, Béatrice 24 Lav 2:25.11 592 31.56 35.50 43.60 34.45
11. Guay-Boisvert, Janelle 21 Uqtr 2:25.39 588 30.54 37.91 42.25 34.69
12. Dollinger, Jennifer 19 McGILL 2:25.81 583 30.95 35.59 43.36 35.91
13. Nielson, Kate 19 Ottawa 2:27.14 568 31.45 37.60 43.28 34.81
14. Alejandrino, Kirsten 18 McGILL 2:27.92 559 31.09 37.71 44.14 34.98
15. Lévesque-Péro, Rosalie 22 Lav 2:27.99 558 32.43 35.08 45.40 35.08

Desbiens, Carolane 20 Montréal 2:27.99 558 31.65 37.85 44.17 34.32
17. Dornic, Morgane 21 Lav 2:29.11 545 33.48 38.88 42.96 33.79
